新北市大同股份有限公司三峽廠工會
第十二屆第五次理事會會議紀錄
開會時間：113年9月9日上午九點整。
開會地點：新北市三峽區溪東路352號（本會會所）。
出席人員：  吳冠佑 等 9 人（詳見簽到簿）。
列席人員：  羅中平 等 2 人（詳見簽到簿）。
缺席人員：
主    席：王秀月
壹、報告事項：
(一)、上次會議執行情形報告：
第一案
提案人：理事長
案由：本會113年7月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會113年7月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
(二)、臨時動議：
(三)、本會工作報告：
8/1 本會出席安全衛生會議。
8/5 本會陳副理事建宏帶領勞工代表出席勞資會議。
8/8 本會召開第十二屆第四次理事會，感謝全體理監事出席會議。
8/15 本會陳副理事長建宏出席大同職工、聯合福利委員會會前會。
8/16 本會一年一度中元普渡,感謝理監事協助拜拜事宜。
8/22 本會理事胡瑞惠、陳俊偉會同人資劉課長欽銘出席新北市勞工局性別平等工作法之勞動檢查。
8/26 本會陳副理事長、王常務理事秀月、羅監事召集人中平、監事陳信竹出席大同職工、聯合福利委員會。
8/30 本會吳理事長冠佑、陳副理事長建宏、王常務理事秀月、羅監事召集人中平、監事陳信竹、理事陳俊偉協同大同關係企業工會,至永和區童心家園、更生少年關懷協會永和站、新店站物資發放。
貳、本次討論提案：
第一案
提案人：理事長
案由：本會113年8月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會113年8月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議： 無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第二案
提案人：理事長
案由：新會員入會案，提請審查。
說明：新會員張穎盛入會,詳如附件。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第三案
提案人：理事長
案由：提選本會勞資協商代表案，提請審查。
說明：提選本會勞資協商代表7人。
決議：提選陳建宏、吳冠佑、羅中平、陳姿妤、陳俊偉、王秀月、胡瑞惠等7人代表參選。
參、臨時動議：
肆、散會時間：中華民國一一三年九月九日 10點  止。
主席：   王秀月         記錄：陳姿妤
PAGE
Page : 2